UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 146/2012

Aprova o 60  Relatório de Atividades da
Comissão Permanente do REUNI - 2011.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, em sua 4932  Reunião, realizada em 14/6/2012, à vista do contido no
Memorando DEG n. 261/2012, de 3/5/2012 (UnBDoc n. 51848/2012, de 2/5/2012),

RESOLVE:

Art. 1 oAprovar o 62  Relatório de Atividades da Comissão Permanente do REUNI
de 2011: período de julho a dezembro.

Art. 20 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 18 de junho de 2012.

José Geral
resden

sã Junior

C/cópia: todas as Unidades Acadêmicas.
ARS/gjc